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www.MuhasebeTR.com ADRESĐNE ÜYE OLUN  

ÜCRETSĐZ DENEME SINAVLARINI E-POSTA ADRESĐNĐZE 

ÜCRETSĐZ GÖNDERELĐM 
 

 

SMMM Staja Başlama Deneme Sınavı 
 

1- Aşağıdakilerden hangisi yorum yöntemlerinden biri değildir? 
A) Deyimsel (lafzi) yorum 
B) Bilimsel yorum 
C) Sistematik yorum 
D) Tarihsel yorum 
E) Amaçsal yorum 

 
2- Hatalı olarak fazla tahsil edilen vergi miktarını mükellefe iade etmek yerine, onun, vadesi dolmuş bir başka vergi 

borcuna karşılık saymak nasıl bir idari işlemdir? 
A) Takas  
B) Mahsup  
C) Tahsil   
D) Ödeme   
E) Temlik 

 
3- Vergi dairesince matrah takdiri için takdir komisyonuna başvurulmasının zamanaşımına etkisi aşağıdaki 

seçeneklerden hangisindedir? 
A) Zamanaşımı bu nedenle durmaz 
B) Zamanaşımı 2 ay süreyle durur 
C) Zamanaşımı takdir komisyonu kararının vergi dairesine gelmesini izleyen güne kadar durur 
D) Zamanaşımı takdir komisyonu kararının vergi dairesine gelmesini izleyen aybaşına kadar durur 
E) Zamanaşımı takdir komisyonu kararının vergi dairesine gelmesini izleyen yılbaşına  kadar durur 

 
4- Aşağıdakilerden hangisi tahsil zamanaşımını kesen hallerden biridir? 

A) Vergi dairesince matrah takdiri için takdir komisyonuna başvurulması 
B) Vergi dairesince verginin tarh edilmesi 
C) Mücbir sebepler 
D) Zor durumlar 
E) Đki kamu idaresi arasında mevcut bir borç için, alacaklı kamu idaresi tarafından, borçlu kamu idaresine borcun  
    ödenmesi için yazıyla başvurulması 

 
5- Ödeme emrine karşı açtığı davayı kısmen ya da tamamen kaybeden kamu borçlusunun, ayrıca haksız çıktığı 

miktarın ne kadarı kadar haksız çıkma tazminatı ödemesi gerekir? 
A) Böyle bir tazminat yoktur 
B) % 5’i kadar 
C) % 10’u kadar 
D) % 15’i kadar 
E) % 20’si kadar 

 
6- Đhtiyati tahakkukun en önemli sonucu aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Đhtiyaten tahakkuk ettirilen vergiler hakkında ihtiyati haciz uygulanması 
B) Đhtiyaten tahakkuk ettirilen vergiler hakkında teminat talebinde bulunulması 
C) Vergi alacağının güvence altına alınmış olması 
D) Vergi borçlusunun kontrol altına alınmış olması 
E) Vergi borçlusunun yurt dışına çıkışının engellenmesi  
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7- Başlangıç oranı  % 20 olan gelir vergisi tarifesi yerine % 15 ile başlayan tarifenin uygulanması nasıl bir vergi 
hatasıdır? 
A) Verginin mükerrer olması 
B) Mükellefiyette hata 
C) Verginin konusunda hata 
D) Matrah hatası 
E) Vergi miktarında hata 

 
8- Aşağıdakilerden hangisi Bölge Đdare Mahkemelerinin görevlerinden biri değildir? 

A) Yargı çevresindeki Đdare ve Vergi mahkemelerinde tek hakim tarafından verilen kararları, itiraz üzerine  
    incelemek ve kesin olarak hükme bağlamak 
B) Yargı çevresindeki Đdare ve Vergi mahkemeleri arasında çıkan görev uyuşmazlıklarını kesin olarak  
    karara bağlamak 
C) Yargı çevresindeki Đdare ve Vergi mahkemeleri arasında çıkan görev uyuşmazlıklarını kesin olarak  
    karara bağlamak 
D) Diğer kanunlarla verilen görevleri yerine getirmek 
E) Tarhiyat sonrası uzlaşmanın vaki olmaması halinde ilk derece mahkemesi olarak görev yapmak 

 
9- Aşağıdakilerden hangisi vergi yönetimince yapılan icrai nitelikteki bir işlem değildir? 

A) Đkmalen tarhiyat  B) Resen tarhiyat  C) Đdarece tarhiyat   
D) Vergi inceleme raporu  E) Đhtiyati haciz 
 

10- Yabancı bir denizcilik firmasına bağlı bir geminin, Hollanda Amsterdam’dan - Đstanbul Haydarpaşa limanına 
getirdiği yükün hangi ulaştırma aralığı Türkiye’de elde edilmiş hasılat sayılır? 
A) Bu taşıma Türkiye’de elde edilen hasılat kapsamında değerlendirilmez 
B) Akdeniz’e girdikten sonra Đstanbul’a kadar olan kısmı 
C) Ege Denizine girdikten sonra Đstanbul’a kadar olan kısmı 
D) Marmara Denizine girdikten sonra Đstanbul’a kadar olan kısmı 
E) Türk Karasularına girdikten sonra Đstanbul’a kadar olan kısmı 

 
11- Aşağıdakilerden hangisi Serbest Muhasebeci Mali Müşavir odalarının amaçlarından biri değildir? 

A) Odalar arasında dayanışmayı sağlamak ve haksız rekabeti önlemek 
B) Mesleki alanda çalışmalar yapmak, mesleğin gelişmesini sağlamak 
C) Meslek onurunu ve üye haklarını korumak 
D) Mesleğin uygulanmasıyla ilgili normları geliştirmek, eğitim ve kamu kurumlarıyla işbirliği yaparak mesleki  
    eğitimin gelişmesine katkıda bulunmak 
E) Üyeler arasında dayanışmayı sağlamak ve haksız rekabeti önlemek 

 
12- Aşağıdakilerden hangisi oda yönetim kurulunun görevlerinden biri değildir? 

A) Oda görevlilerinin atanmasını, işten ayırma ve el çektirmelerini, terfi ve cezalandırılmasını yapmak 
B) Kanun ve yönetmelik hükümlerine aykırı davranışları görülen meslek mensupları hakkında disiplin  
    soruşturması açılması için olayı disiplin kuruluna sevk etmek ve disiplin kurulunca alınan kararları uygulamak 
C) Hakem ve bilirkişi listelerini hazırlamak ve bu listeleri istendiğinde ilgili kuruluşlara bildirmek 
D) Oda iç yönetmeliklerini hazırlayarak genel kurulun onayına sunmak 
E) Yönetim kurulunu ibra etmek, sorumlu görülenler hakkında disiplin soruşturması açılmasına karar vermek 

 
13- 3568 sayılı kanuna göre tüm sınav haklarını süresi içinde kullanmayan veya sınavlarda tüm haklarını kullandığı 

halde başarılı olamayanların karşılaşacakları sonuç aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Bir kez telafi sınav hakkı verilir 
B) Bir yıl süreyle meslek sınavlarına alınmazlar 
C) Bir daha sınava alınmazlar 
D) Birlik yönetim kuruluna müracaat ederler 
E) 2 yıl süreyle meslek sınavlarına alınmazlar 

 
14- 3568 sayılı kanuna göre aşağıdakilerden hangisi “uyarma” cezalarından biri değildir? 

A) Adres değişikliklerinin, SM,SMMM,YMM çalışma esasları yönetmeliği hükümlerine uygun olarak süresinde  
    bildirilmemesi 
B) Çalışanlar listesine kaydolmadan unvan kullanarak, mesleki faaliyette bulunulması 
C) Mesleğin yürütülmesi esnasında, görevi ile ilgisi olmayan konularda, çıkar çatışmalarına taraf olunması 
D) Mesleğin vakar ve onuruna aykırı davranışlarla, görevin gerektirdiği güveni sarsıcı hareketlerde bulunulması 
E) Müşteri bildirim listelerinin odaya verilmemesi 

 
15- “Meslek mensupları, işletme sahip ve yöneticilerine, isabetli kararlar alabilmeleri için doğru ve güvenilir bilgiler 

sağlarlar” ifadesi meslek mensuplarının çalışma usul ve esaslarında hangi mesleki standardına aittir? 
A) Mesleki unvanı ile yeterlilik ilkesi 
B) Mesleki eğitim ve bilgi 
C) Dürüstlük, güvenilirlik ve tarafsızlık 
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D) Sır saklama 
E) Sorumluluk  

 
16- “Sermaye koyan veya sonradan kendilerine ait kârı, işletmede bırakan sahip ve hissedarlar ile alacaklıların 

işletmeye sağladıkları kaynaklar ve bunlarla elde edilen varlıkların muhasebe kayıt, hesap ve tablolarında, 
anlamlı bir şekilde tespit edilmesi ve gösterilmesi yoluyla, belli bir tarihte işletmenin mali durumunun açıklıkla ve 
ilgililer için gerçeğe uygun olarak yansıtılması”  neyin gereğidir? 
A) Gelir Tablosu Đlkeleri 
B) Yabancı Kaynaklara Đlişkin Đlkeler 
C) Öz Kaynaklara Đlişkin ilkeler 
D) Varlıklara ilişkin Đlkeler 
E) Bilanço Đlkeleri 

 
17- TMS-3 Nakit Akış Tabloları Standardına göre, aşağıdakilerden hangisi işletme faaliyetlerine ilişkin nakit akışı 

örneklerinden biri değildir? 
A) Diğer faaliyetlerden olağan gider ve zararlara ilişkin nakit çıkışları 
B) Finansman giderlerine ilişkin nakit çıkışları 
C) Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları 
D) Olağandışı gelir ve karlardan sağlanan nakit girişleri 
E) Olağandışı gider ve zararlara ilişkin nakit çıkışları 

 
18- TMS-6 Đştiraklerdeki Yatırımların Muhasebeleştirilmesi Standardında, aşağıda belirtilen hususlardan hangisi 

maliyet yöntemi ile ilgili değildir? 
A) Konsolidasyon ve özkaynak yöntemi ile muhasebeleştirme kapsamı dışında kalan şirket yatırımları, maliyet  
    yöntemiyle muhasebeleştirilir 
B) Bu yöntemde yatırımcı, yatırım yaptığı ortaklıktaki yatırımı maliyet bedeli ile muhasebeleştirir 
C) Yatırımdan sağlanan kar payları ilgili dönemin gelir tablosunda gösterilir 
D) Dağıtılmayan kar payları iştirak tutarına eklenir 
E) Dağıtılmayan kar payları ile ilgili herhangi bir işlem yapılmaz 

 
19- TMS-8 Maddi, Maddi Olmayan Duran Varlıklar ile Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar Standardına göre, maddi duran 

varlıklar yeniden değerlemeye tabi tutulabilir. Maddi duran varlıkların yeniden değerlenmiş tutarları yeniden 
değerleme tarihindeki gerçeğe uygun değerine yakındır. Bu değerden yeniden değerlemeye tabi tutulmuş 
birikmiş amortismanların çıkarılarak net defter değerinin bulunması hangi yönteme göre yapılır?  

 
A) Direkt Yöntem  B) Endirekt Yöntem C) Temel Yöntem  D) Uygulanabilir diğer yöntem 
E) Basit yöntem  

 
20- TMS-13 Stoklar Standardına göre, alım-satım işlemlerinin hızlı ve büyük hacimlerde gerçekleştiği ve diğer stok 

maliyet yöntemlerinin kullanılmadığı sektörlerde hangi stok maliyet sistemi kullanılır? 
A) Standart maliyet sistemi 
B) Perakende satış yöntemi 
C) Fiili maliyet sistemi 
D) Tam maliyet sistemi 
E) Ortalama maliyet sistemi 

 
21- 15.04.2006 tarihli kasa sayımında kasadaki paranın 32.000.,  Kasa Hesabı Bakiyesi’nin ise 36.000.-Ytl  olduğu 

tesbit ediliyor. Đşlemin yevmiye kaydı hangisidir? 
A)  Kasa Hs.        4.000.- 
  Sayım ve Tesellüm  
  Noksanları Hs.            4.000.- 
 
B) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hs.       4.000.- 
  Kasa Hs.              4.000.- 
 
C) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hs.       4.000.- 
  Sayım ve Tesellüm Fazlaları      4.000.- 
 
D) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hs.       4.000.- 
  Olağandışı Gider ve Zararlar      4.000.- 
 
E) Sayım ve Tesellüm Fazlaları Hs    4.000.- 
  Olağandışı Gelir ve Karlar          4.000.- 

   
22- Aşağıdaki hesaplardan hangisi Ticari Alacaklar grubunda yer almaz? 

 A) Alacak Senetleri      
B) Alıcılar  
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C) Şüpheli Ticari Alacaklar  
D) Verilen Depozito ve Teminatlar  
E) Ortaklardan Alacaklar 

 
23- Đşletme 31.12. ....x tarihinde Alacak Senetleri için 17.000 Ytl reeskont hesaplamıştır. Đzleyen yıl başında 

yapılacak kayıt aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) Reeskont Faiz Giderleri Hs.     17.000.- 
  Alacak Senetleri Reeskontu          17.000.-  
 
B) Alacak Senetleri Reeskontu Hs.  17.000.-  
  Reeskont Faiz Gelirleri Hs.    17.000.- 
 
C) Alacak Senetleri Reeskontu Hs.  17.000.-  
  Alacak Senetleri Hs.        17.000.- 
 
D) Alacak Senetleri Hs.   17.000.-  
  Reeskont Faiz Gelirleri Hs.      17.000.- 
E) Alacak Senetleri Reeskontu Hs.  17.000.-  
  Önceki Dönem Gelir ve Karları Hs.  17.000.- 
 

 
24- Đşletmede paslanma nedeni ile maliyet bedeli 100.000 lira olan ticari mal stokları değer yitirmiş ve işletme 

tarafından % 60 oranında karşılık ayrılmasına karar verilmiştir. Karşılık ayırmanın muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Ticari Mallar Hs.   60.000.- 
  Stok Değer Düşüklük Karşılığı        60.000.-  
 
B) Karşılık Giderleri Hs.    60.000.- 
  Ticari Mallar Hs.      60.000.-  
 
C) Karşılık Giderleri Hs.    60.000.- 
  Stok Değer Düşüklük Karşılığı        60.000.-  
 
D) Stok Değer Düşüklük Karşılığı Hs. 60.000.-  
  Ticari Mallar Hs.        60.000.- 
 
E) Karşılık Giderleri Hs.         100.000.- 
  Stok Değer Düşüklük Karşılığı   100.000.-  

 
25- Veli Bakır’dan 01.10.2006 tarihi itibarı ile aylık brüt 300.- Ytl’den genel yönetim amacıyla işyeri kiralanmış ve 6 

aylık kira tutarı peşin ödenmiştir. 01.10.2006 itibarı ile aşağıdaki muhasebe Kayıtlarından hangisi doğrudur? 
 

A) Gelecek Aylara Ait Giderler                600.- 
 Gelecek Yıllara Ait Giderler     1.200.-  
  Kasa Hesabı     1.800.-  
  
B) Gelecek Aylara Ait Giderler                900.- 
 Gelecek Yıllara Ait Giderler           900.-  
  Kasa Hesabı         1.404.-  
  Öd.Vergi ve Fonlar              396.-  
 
C) Genel Yönetim Giderleri     300.-  
 Gelecek Aylara Ait Giderler                600.- 
 Gelecek Yıllara Ait Giderler          900.-  
  Kasa Hesabı                  1.404.-  
  Öd.Vergi ve Fonlar     396.-  

   
D) Genel Yönetim Giderleri  1.800.-  
  Kasa Hesabı                  1.404.-  
  Öd.Vergi ve Fonlar     396.-  

 
E) Genel Yönetim Giderleri     900.-  
 Gider Tahakkukları                 900.- 
  Kasa Hesabı                  1.800.-  

 
26- Aşağıdaki muhasebe kaydı hangi işlem için yapılmıştır? 
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  Gelecek Aylara Ait Giderler        150.- 
   Çeşitli Giderler   150.-    
                Kırtasiye Giderleri  

  
A) Dönem sonunda tüketilemeyen kırtasiye malzemesi iade edilmiştir 
B) Dönem sonunda tüketilemeyen kırtasiye malzemesi dönem gideri hesabına aktarılmıştır 
C) Dönem sonunda tüketilemeyen kırtasiye malzemesi aktifleştirilmiştir 
D) Dönem sonunda tüketilemeyen kırtasiye malzemesi gelir kaydedilmiştir 
E) Dönem sonunda tüketilemeyen kırtasiye malzemesi sonuç hesaplarına aktarılmıştır 

 
27- Şirket, 31.03.2006 tarihinde, 600 Ytl faizini 2005 yılında tahakkuk ettirdiği devlet tahvillerinden toplam 3.000 Ytl 

faiz geliri tahsil etmiştir. Muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 
 

A) Kasa Hesabı       3.000.- 
  Gelir Tahakkukları               600.-  
  Faiz Gelirleri           2.400.-  
  
B)  Kasa         3.000.- 
  Gelir Tahakkukları          2.400.-  
  Menkul Kıymet Satış Karları             600.-  
 
C)  Kasa         3.000.- 
  Gelir Tahakkukları             2.400.-  
  Faiz Gelirleri                 600.-  
 
D)  Gelir Tahakkukları       3.000.-  
  Faiz Gelirleri               3.000.-  
 
E)  Bankalar        3.000.- 
  Gelir Tahakkukları             2.400.-  
  Faiz Gelirleri                 600.-  
 

   
 

28- Đşletmenin yıl içinde kesinti yolu ile ödediği vergilerin toplamı 40.000.-Ytl, Dönem Karı Vergi ve Diğer Yasal 
Yükümlülükler toplamı  30.000.-Ytl ise, aşağıdaki kayıtlardan hangisi doğrudur? 

 
A) D.Karının Peşin Öd.Ver.Yas.Yük.    40.000.- 
  Peşin Öd.Vergi ve Fonlar       40.000.-  
 
B)  D.Karının Peşin Öd.Ver.Yas.Yük.    30.000.- 
  Peşin Öd.Vergi ve Fonlar       30.000.-  
 
C) D.Karının Peşin Öd.Ver.Yas.Yük.    40.000.- 
  Peşin Öd.Vergi ve Fonları       30.000.-  
  D.Karı Ver.Yas.Yükümlülük.    10.000.- 
 
D) Peşin Öd.Vergi ve Fonları         30.000.-  
 D.Karı Ver.Yas.Yükümlülük.Karş.        10.000.- 
  D.Karının Peşin Öd.Ver.Yas.Yük.  40.000.-  
 
E) D.Karının Peşin Öd.Ver.Yas.Yük.    40.000.- 
  Peşin Öd.Vergi ve Fonları       30.000.-  
  Gider Tahakkukları   10.000.- 

  
29- Şirket, sermaye payını ileride iştirak düzeyine yükseltmek üzere sermayesi 1.000.000.-Ytl olan bir anonim 

şirketin hisse senetlerinden  40.000.-Ytl’lık kısmını 44.000.-Ytl’ye aldığında aşağıdaki ifadelerden hangisi 
doğrudur? 
A) Bağlı menkul kıymetler hesabına 40.000.-Ytl borç kaydı yapılır 
B) Bağlı menkul kıymetler hesabına 44.000.-Ytl borç kaydı yapılır 
C) Diğer olağandışı gider ve zararlar hesabının borcuna 4.000.-Ytl borç kaydı yapılır 
D) Bağlı menkul kıymetler hesabına 4.000.-Ytl alacak kaydı yapılır  
E) Đştirakler hesabına 44.000.Ytl Borç kaydı yapılır 
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30- Şirket, uzun vadeli yatırım amacıyla 18 aydır elinde tuttuğu kayıtlı değeri 200.000.-Ytl, değer düşüklüğü karşılığı 
20.000.-Ytl olan hisse senetlerini 250.000.-Ytl’ya satmış, satış bedeli banka hesabına yatırılmıştır. Đşlemin 
muhasebe kaydı hangisidir?  
A) Bankalar Hesabı               250.000.- 
  Hisse Senetleri        200.000.- 
  Menkul Kıymet Satış karları      30.000.- 
  Bağ.Menkul Kıy.Değ.Düş.Karş.   20.000.-  
 
B) Bankalar Hesabı   250.000.- 
 Bağ.Menkul Kıy.Değ.Düş.Karş.   20.000.- 
  Bağlı Menkul Kıymetler       200.000.- 
  Konusu Kalmayan Karşılıklar          70.000.- 
   
C) Bankalar Hesabı    250.000.- 
 Bağ.Menkul Kıy.Değ.Düş.Karş.      20.000.-  
  Bağlı Menkul Kıymetler  200.000.- 
  Konusu Kalmayan Karşılıklar   20.000.- 
  D.Olağandışı Gelir ve Karlar   50.000.-  

   
D) Bankalar Hesabı               250.000.- 
  Hisse Senetleri        200.000.- 
  Menkul Kıymet Satış karları      50.000.- 

 
E) Bankalar Hesabı               250.000.- 
 Bağ.Menkul Kıy.Değ.Düş.Karş.   20.000.- 

Reeskont Faiz Gelirleri      200.000.- 
  Menkul Kıymet Satış Karları     70.000.- 
    

 
31- Şirket 31.10.2006 tarihinde KDV ve masraflar maliyete dahil edilerek 30.000.-Ytl’ye bir binek otomobil almıştır. 

Normal amortisman usulü ile % 20 oranında ayrılıp gider yazılabilecek amortisman tutarı ne kadardır? 
 

A) 6.000.-    B) 12.000.- C) 1.500.- D) 4.500.- E) 15.000.- 
  

32- Aşağıdaki yevmiye maddesi hangi işlemin karşılığıdır? 
   
 Borç Senetleri   21.000.- 
 Finansman Giderleri      1.000.- 
  Borç Senetleri             22.000.- 
 

A) Borç senedi vadesi uzatılarak yenilenmiştir 
B) Borç senedi ödenmiştir 
C) Borç senedi alacak senedi ile takas edilmiştir 
D) Borç senedi bankaya tahsile verilmiştir 
E) Senetsiz borca karşılık vade farkı eklenerek yeni senet verilmiştir 

 
 

33- Şirket, tanzim ettiği borç senetleri için dönem sonunda 44.000.-TL reeskont hesaplamıştır. Muhasebe kaydı 
aşağıdakilerden hangisidir? 
A)  Borç Senetleri                     44.000.- 
  Borç Senetleri Reeskontu         44.000.- 
 
B) Borç Senetleri Reeskontu           44.000.- 
  Borç Senetleri                          44.000.- 
 
C) Borç Senetleri Reeskontu         44.000.- 
  Reeskont Faiz Gelirleri             44.000.- 
 
D) Reeskont Faiz Giderleri             44.000.- 
  Borç Senetleri Reeskontu          44.000.- 

 
E) Reeskont Faiz Gelirleri             44.000.- 
  Borç Senetleri Reeskontu          44.000.- 

 
34- Aşağıdaki yevmiye maddesi hangi işlem için yapılmıştır? 

   
 Diğer Ticari Alacaklar              11.225.- 
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 Peşin Ödenen Vergi ve Fonlar       500.- 
 Hizmet Üretim Maliyeti        75.- 
  Yıllara Yay.Đnş.ve Onarım Hakediş  
  Bedelleri                     10.000.- 
  Hesaplanan KDV                1.800.-   
 

A) Yıllara yaygın inşaat ve onarım harcaması yapılmıştır 
B) Hakediş bedeli gelir hesaplarına aktarılmıştır 
C) Đnşaat ve onarım projesinin geçici kabulü yapılmıştır 
D) Đnşaat ve onarım projesinin kesin kabulü yapılmıştır 
E) Hakediş bedeli, işin yapıldığı işletmeye fatura edilmiştir 

 
35- Şirket ana sözleşmesi gereğince ayrılan yedekler aşağıdakilerden hangisidir? 

A) I.Tertip yedekler 
B) II.Tertip yedekler 
C) Olağanüstü yedekler 
D) Statü Yedekleri 
E) Özel fonlar 

 
36- Aşağıdaki kar dağıtımlarının hangisi üzerinden II.tertip yedek akçe ayrılmaz? 

A) Ödenmiş sermayenin 1/5’ini geçmeyen kar dağıtımlarından 
B) Ödenmiş sermayenin % 5’ini geçmeyen kar dağıtımlarından 
C) Ödenmiş sermayenin % 10’unu geçmeyen kar dağıtımlarından 
D) Ödenmiş sermayenin % 25’ini geçmeyen kar dağıtımlarından 
E) Ödenmiş sermayenin 1/50’sini geçmeyen kar dağıtımlarından 

 
37- Bir işletmenin ticari mal hareketleri aşağıdaki gibidir: 

Dönem Başı Stok Maliyeti  :    600.- 
Dönem Đçi Alışlar   : 5.000.- 
Alış Giderleri   :    200.- 
Alıştan Đadeler   :    600.- 
Dönem Sonu Stok Maliyeti  : 1.800.- 

   
Đşletmede satılan ticari mal maliyeti aşağıdakilerden hangisidir? 

  
A) 4.400.- B) 5.000.- C) 4.000.- D) 4.200.- E) 3.400.- 

 
38- Aşağıdaki kalemlerden hangisi mukayyet değer ile değerlenmez? 

A) Kasa Mevcudu (Ulusal Para) 
B) Senetsiz Alacaklar  
C) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri ve Şerefiye  
D) Aktif Geçici Kıymetler (Gelecek yıllara ait giderler vb) 
E) Senetsiz Borçlar  

 
39- Aşağıdaki kalemlerden hangisi uzun vadeli yabancı kaynaklar grubunda yer almaz? 

A) Borç Senetleri 
B) Alınan Depozito ve Teminatlar 
C) Ortaklara Borçlar 
D) Kamuya Olan Ertelenmiş veya Taksitlendirilmiş Borçlar 
E) Tahvil Anapara Borç Taksit ve Faizleri 

 
40- Aşağıdakilerden hangisi anonim şirketlerde tasfiye nedenlerinden biri değildir? 

A) Esas sermayenin 2/3’ünün yitirilmesine karşılık, 1/3 sermaye ile yetinme veya sermayenin tamamlanma  
    kararının alınmış olması 
B) Ortak sayısının 5’den aşağı düşmesi 
C) Başka bir şirketle birleşilmesi 
D) Şirketin iflasına karar verilmiş olması 
E) Şirketin kanuni organlarından birinin eksikliği 

 
41- Aşağıdakilerden hangisi Borçlar Kanunu'nda düzenlenen ikrahın özelliklerinden biri değildir? 

A) Varlığının ciddiyete bağlı olması 
B) Karşı tarafça veya 3. kişilerce de yapılabilmesi 
C) Tehdit altında yapılan irade açıklaması olması 
D) Açıklanan irade ile gerçek iradenin birbirine uymaması 
E) Đkraha maruz kalan kişinin Cumhuriyet Savcılığına başvurmuş olması 

 
42- Aşağıdakilerden hangisi haksız fiil sorumluluğunun şartlarından biri değildir? 
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A) Kusur 
B) Hukuka aykırılık 
C) Đlliyet bağı 
D) Tazminat 
E) Zarar 

 
43- Bir terzinin sizin istediğiniz şekilde bir takım elbise yapacağını taahhüt etmesi, edim türlerinden hangisine girer? 

A) Ani edim 
B) Bölünemeyen edim  
C) Şahsi edim 
D) Sürekli edim 
E) Bölünebilen edim 

 
44- Hazır olanlar arasında yapılan bir sözleşme hangi anda meydana gelmiş sayılır? 

A) Kabulün icapçı tarafından öğrenilmesiyle 
B) Đcabın öğrenilmesiyle 
C) Đcabın yapılmasıyla 
D) Kabulün açılanmasıyla 
E) Kabulün icapçıya ulaşılmasıyla 

 
45- Eskişehir’de oturan A isimli bir kimsenin Bursa'da oturan B isimli bir kimseye Antalya'da yaptığı bir sözleşmeden  

doğan bir miktar para borcu bulunmaktadır. Taraflar bu borcun ifa edileceği yeri sözleşmede kararlaştırmamışlar 
ise borç nerede ifa edilir? 
A) Eskişehir 
B) Bursa 
C) Antalya 
D) Ankara 
E) Türkiye'nin herhangi bir şehri 

 
46- Cari ücret düzeyinde çalışmak isteyip de iş bulamayanların oluşturduğu işsizlik türüne ne ad verilir? 

A) Açık 
B) Gizli 
C) Teknolojik 
D) Geçici 
E) Gönüllü 

 
47- Bir ekonomide marjinal tüketim eğilimi 0,8 ise çarpanı kaçtır? 

A) -5  B) -4  C) 3  D) 4  E) 5 
 

48- Aşağıdakilerden hangisi enflasyonla mücadelede kullanılan yöntemlerden biridir? 
A) Açık bütçe politikası 
B) Kamu harcamalarının arttırılması 
C) Para arzının arttırılması 
D) Vergi gelirlerinin arttırılması 
E) Nüfus artış hızının yükselmesi 

 
49- Bir ekonomide, hükümetin uyguladığı açık bütçe politikası aşağıdakilerden hangisine yol açar? 

A) Ekonominin daralmasına 
B) Đşsizliğin artmasına 
C) Milli gelir düzeyinin düşmesine 
D) Fiyatlar genel düzeyinin düşmesine 
E) Ekonominin genişlemesine 
 

50- Aşağıdakilerden hangisi para politikası aracı olarak kullanılmaz? 
A) Reeskont oranı 
B) Açık piyasa işlemleri 
C) Hazineye kısa vadeli avans 
D) Karşılık oranı 
E) Vergiler 

 
51- 250 işçinin çalıştığı bir işyerinde; işçilerden kaçı ekonomik, teknolojik ve benzeri nedenlerle işten çıkarıldığında 

toplu işçi çıkarma yapılmış olur? 
A) 10  B) 13  C) 25  D) 30  E) 150 

 
52- Đşverenin yaptığı bildirimli feshin geçersizliğine karar verilmesi halinde, işveren, işçiyi işe başlatmazsa işçiye ne 

kadar tazminat öder? 
A) 2-6 aylık 
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B) 2-8 aylık 
C) 3-6 aylık 
D) 4-8 aylık 
E) Đşçinin bir yıllık ücreti 

 
53- Yıllık ücretli izin süresi içinde çalıştığı tespit edilen işçi aşağıdakilerden hangisi ile karşılaşır? 

A) Đşveren iş sözleşmesini bildirimsiz sona erdirebilir 
B) Đşveren işçinin işe geri dönmesini isteyebilir 
C) Đşçiye para cezası kesilir 
D) Đşveren verdiği izin ücretini geri isteyebilir 
E) Đşveren işçiyi Bölge Çalışma Müdürlüğüne şikayet edebilir 

 
54- Tarihsel gelişimi bakımından en eski ve en yaygın olan ücret sistemi hangisidir? 

A) Primli ücret 
B) Zamana göre ücret 
C) Akort ücret 
D) Götürü ücret 
E) Yüzde usulü ücret 

 
55- Đşçi (A), işyerinde iki yıl çalışmış, askere gitmiş ve askerden birinci yılın sonunda terhis edilmiştir. Đşçi (A) 

yeniden eski işyerinde çalışmaya başlamış ve iki yıl daha çalıştıktan sonra sözleşmesini ĐK.M. 24/10'ye 
dayanarak sona erdirmiştir. Bu işçinin iş sözleşmesinin sona erdiği tarihteki günlük ücreti 10.-Ytl’dir. 
Bu işçiye ne kadar kıdem tazminatı ödenecektir? 
A) 1.000. Ytl 
B) 1.200. Ytl 
C) 1.500. Ytl 
D) 1.800. Ytl 
E) Bu işçiye kıdem tazminatı ödenmez 

 
 

56- Brüt satışlar  400.000. 
Satış indirimleri (-)   40.000.    
Net Satışlar  360.000. 
Satışların maliyeti (-) 240.000.     
Brüt satış kârı  120.000. 
Genel yönetim gider (-)     20.000.    
Faaliyet kârı  100.000. 
Finansman giderleri (-)   30.000. 
Dönem kârı                       70.000. 
Dönem Net Kârı                20.000. 

 
Bu gelir tablosu bilgilerine göre "faaliyet kârı marjı" yüzde kaçtır? 

 
A)  25      B) 27,77        C) 30       D) 33,33       E) 41,66 

 
57- Aşağıdakilerden hangisi mali analizde kullanılan oran gruplarından biri değildir? 

A) Likidite oranları  
B) Yatırım oranları     
C) Finansal Yapı oranları    
D) Faaliyet oranları 
E) Kârlılık oranları  

 
58- Đşletmenin cari oranı 1'in altında ise aşağıdakilerden hangisi   söylenemez? 

A) Đşletmenin günlük faaliyetlerini sürdürmesinde problemler vardır 
B) Đşletmenin net çalışma sermayesi noksanı vardır 
C) Đşletmenin kısa vadeli yabancı kaynakları, duran varlıkların finansmanında kullanılmıştır 
D) Đşletme dönen varlıkların finansmanında uzun vadeli yabancı kaynakları veya öz kaynaklarını da kullanmıştır 
E) Đşletmenin kısa vadeli borç ödeme gücü yetersizdir 

 
 
 

59- Genel Toplam Kalemler       Dikey % 
 

Hazır değerler                        9,5 
Ticari alacak (net)                 10,5 
Stoklar (net)                         33 
Duran varlıklar (net)              47 
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Toplam Aktif                        100 
 

Yukarıdaki tabloya göre işletmenin varlık dağılımına ilişkin aşağıdaki yorumlardan hangisi yapılamaz?  
A) Hazır değerlerin toplam aktif içindeki payı % 9,5’tur 
B) Đşletmenin net çalışma sermayesi noksanı vardır 
C) Duran varlıklarının payı %’47'dir 
D) Đşletmenin dönen varlıklarının aktif toplamındaki payı duran varlıklardan fazladır 
E) Stokların payı dönen varlıklar içinde oldukça yüksektir 

 
60- Hazır Değerler    25 000 Ytl  

Ticari Alacaklar    10 000 Ytl 
Stoklar     50 000 Ytl      
Dönen Varlıklar  100 000 Ytl 
Binalar   150 000 Ytl  
Toplam Aktif  300 000 Ytl 
K.V. Yab. Kaynak     50 000 Ytl   
U.V. Yabancı Kaynak      100 000 Ytl 
Özkaynak  150 000 Ytl   
Toplam Pasif  300 000 Ytl 

 
Yukarıdaki tabloya göre hazır değerlerin grup dikey yüzdesi kaçtır? 
A)  15       B)  20        C)  25   D)  50       E)  75 

 
61- Her kalemin o dönemin net satışlara göre oransal büyüklüğünün, kalemin özelliği de dikkate alınarak, hasılat 

veya karlılık  açısından  yeterli  olup  olmadığının araştırılması   aşağıdakilerden  hangisini ifade eder? 
A) Varlık - Kaynak ilişkisinin incelenmesi 
B) Đşletmenin tek bir dönemdeki faaliyet sonuçlarının yüzde yöntemi ile analiz tekniğine göre incelenmesi 
C) Gelir tablosundaki kalemlerin artış ve azalışların incelenmesi 
D) Đşletmenin aynı hesap dönemine ait bilanço ile gelir tablosunun karşılaştırılması 
E) Đşletmenin faaliyet sonuçları bakımından zaman içerisinde gösterdiği gelişmenin incelenmesi 

 
62- Đşletmenin tek bir yıla ait mali tablolarında yer alan  kalemler arasında matematiksel  ilişkiler kurarak yapılan 

incelemeye ne denir? 
A) Trend analizi     B) Oran analizi     C) Yatay analiz   D) Dikey analiz    
E) Fon akım tablosu 

 
63- Aşağıdakilerden  hangisi  işletmenin kısa vadeli borç ödeme gücünü gösteren oranlardan biri değildir? 

A) Cari oran   
B) Asit - test oranı     
C) Disponibilite oranı      
D) Stok devir hızı oranı 
E) Nakit oran arlıklar 

 
64- Cari oran          2 

Kısa Vadeli Yabancı Kaynaklar 5.000  
Stoklar     2.000  
Bu bilgilere göre asit-test oranı kaçtır? 

 
A) 1      B) 1,6      C) 2,5      D) 2       E) 3 

 
                 2000             2001 

65- Dönen Varlıklar    250               600 
Duran Varlıklar    500               800 
KV Yabancı Kaynaklar   300               400 
UDV.Yabancı Kaynaklar    50               400 
Özkaynak    400               600 

 
Yukarıdaki tabloya göre hangisi yanlıştır? 
A) Birinci yılda net çalışma sermayesi noksanı vardır 
B) Đkinci yılda net çalışma sermayesi 200'dür 
C) Birinci yılda kısa vadeli borçlar duran varlıkların finansmanında kullanılmıştır 
D) Đkinci yılda kaynak bileşimi değişmiştir 
E) Net çalışma sermayesinde 2000'den 2001'e 200'lük artış olmuştur 

 
66- Đşletmede üretilen (j) mamulüne ilişkin birim satış fiyatı 1.200.000. tl birim değişken maliyet ise 400.000. TL'dir. 

Đşletme dönem içinde 100 adet mamul üretmiş ve toplam 200 milyon sabit maliyete katlanmıştır. 
Bu bilgilere göre mamule ilişkin başabaş satış miktarı kaç adettir? 
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A) 20.000 B) 25.000 C) 30.000 D) 35.000 E) 40.000 
 

67- 2.000.000 saat ücreti ile çalışan bir işçi %20 akort zammı almaktadır. Akort zamanı ise bir birim ürün üretmek 
için 40 dakikadır. Đşçi normal günde 24 birim üretmiştir. Bu bilgilere göre akort faktörü ve hak edilen günlük 
kazanç ne kadardır?  
A) 40.000 – 38.400.000 B) 30.000 – 28.400.000 C) 25.000. – 17.280.000 D) 48.000 - 48.000.000 
E) 15.000 - 20.000.000 

 
68- Tarih Đşlem             Birim fiyat  miktar 

1 Mart d.b.stok  7.000.  500 br 
3 Mart alım  7.500.  400 
8 Mart ü. sevk  -------  600 
11 Mart alım  8.000.  700 
20 Mart ü. sevk  -------  250  
28 Mart alım   9.000.  400 

 
Yukarıdaki bilgilere göre FĐFO yöntemi uygulandığında mart ayı üretime gönderilen malzemenin ve stokta kalan 
malzemenin maliyeti sırasıyla hangisidir? 
A) 6.125.000 - 9.575.000 B) 6.180.000. - 9.180.000 C) 4.150.000. - 3.250.000 D) 9.575.000 - 6.1250.000 
E) 2.180.000 - 7.640.000 

 
69- Aşağıdakilerden hangisi akort temeline göre ücret sisteminin sakıncalarından biri değildir? 

A) Đşçiler arasında kırıcı rekabete yol açar 
B) Đş kazalarının artmasına neden olur 
C) Yapılan iş ile ücret arasında ilişki kurulamaz 
D) Çalışanı aşırı yıpratıcı bir sistemdir. 
E) Đşçiler çalışmadıkları zaman daha az ücret alırlar 

 
70- Gider Yeri       YGY (A)      YGY(B)    ESAS 1       ESAS2  

YGY (A)           %10  %20     %45       % 25 
YGY (B)              %5 %15     %30       % 50 

 
Dağıtılacak giderler: 
YGY (A) : 360 
YGY (B) : 200 
Bu bilgilere göre doğrudan dağıtım yöntemi uygulandığında YGY (B)’den  ESAS2 gider yerine dağıtılacak gider 
nedir? 
A) 75  B) 100  C) 125  D) 180  E) 225 

 
71-  Ürünler   Miktar  Satış Tutarı 

 A   1.500     900.000 
 B  4.500  1.800.000 
 Bileşik maliyet : 2.800.000 
Fiziksel ölçüler yöntemine göre B mamulünün bileşik maliyetten aldığı pay? 
A) 700.000 B) 2.100.000  C) 375.000 D) 998.000 E) 1.125.000 

 
72- Standart fiyat   : 100.000 

Satın alınan miktar :       400 ad 
Kullanılan miktar  :       200 ad 
Alış fiyatı   : 120.000 
Standart miktar  :       220 ad 
Bu bilgilere göre direkt Đlk madde malzeme miktar sapması ne kadardır? 
A) 2.400.000 olumsuz B) 2.200.000 olumlu C) 2.800.000 olumsuz D) 2.000.000 olumlu 
E) 2.000.000 olumsuz 

 
73- EFG Metal üretim işletmesi bütçe döneminde 300 adet mamul üretmeyi planlamaktadır. Bir adet mamule 2 kg 

malzeme kullanıldığına göre dönem sonunda 500 kg malzeme kalması arzu ettiği ve d.başı 100 kg malzeme 
aldığı varsayılırsa malzeme kg fiyatı 2.000.000TL olduğu düşünülürse direkt ilk madde malzeme bütçesi kaç 
liradır? 
A) 3.200.000.000  B) 2.000.000.000  C) 2.500.000.000  D) 1.950.000.000 
E) 1.800.000.000 

 
74- Üretim hacmindeki değişmelerden etkilenmeyen gider türü aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Direkt giderler  B) Dolaylı giderler  C) Yarı değişken giderler D) Değişken giderler 
E) Sabit giderler 

 



www.MuhasebeTR.com 12

75- Aşağıdakilerden hangisi üretim işlemlerinden önce, olması gereken maliyetlerin hesaplanarak fiili sonuçlarla 
karşılaştırıldığı maliyet yöntemidir? 
A) Sipariş maliyeti yöntemi 
B) Değişken maliyet yöntemi 
C) Standart maliyet yöntemi 
D) Normal maliyet yöntemi 
E) Evre maliyeti yöntemi 

 
76- Denetimin tamamlanmasında aşağıdakilerden hangisi yapılmaz? 

A) Şarta bağlı borçlar ve zararlar incelenir. 
B) Bilanço sonrası olaylar incelenir 
C) Yönetimden beyan mektubu alınır. 
D) Çalışma kağıtları son kez gözden geçirilir 
E) Denetim planlaması yapılır  

 
77- Kontrol riski nedir? 

A) Finansal tablolardaki bir hesap kalanının veya bir işlem grubunun iç kontrol politika ve prosedürleriyle ilgisi  
    olmayan bir hataya karşı hassasiyetidir 
B) Finansal tablolardaki bir hesap kalanında veya işlem grubunda iç kontrol politika ve prosedürler tarafından  
    zamanında bulunamaması veya önlenememesi sonucu bir hatanın meydana gelebilmesi riskidir 
C) Denetçinin  bir hesap kalanı veya işlem grubundaki önemli bir hatayı uyguladığı tüm testlere rağmen  
    bulamaması ihtimalidir 
D) Finansal tablolardaki bir hesap kalanında veya işlem grubunda bir hatanın meydana gelmemesinin  
    maksimum ihtimalidir 
E) Finansal tablolardaki bir hesap kalanı veya bir işlem grubundaki hatanın denetçi tarafından bulunamaması  
    riskidir 

 
78- Bağımsız denetimde, denetçiye yol gösterecek olan ve aynı zamanda tamamlanmış bir denetimin kalitesini 

ölçmeye yarayan evrensel ölçütlere ne ad verilir? 
A) Genel kabul görmüş muhasebe ilkeleri  
B) Genel kabul görmüş denetim standartları     
C) Mesleki ahlak kuralları    
D) Uluslararası muhasebe standartları 
E) Tekdüzen genel hesap planı 

 
79- Hem uygunluk hem de maddi doğruluk testlerinin amacına hizmet ettiği için çift amaçlı testler olarak kabul 

edilen testler aşağıdakilerden hangisidir? 
A) Analitik prosedürler  
B) Hesap kalanı testleri  
C) Đşlem testleri  
D) Fiziki inceleme 
E) Kontrol testleri 
 

80- Aşağıdakilerden hangisi iç kontrol sistemine yönelik olarak yapılan denetim testidir? 
A) Uygunluk denetimi    
B) Maddi doğruluk testi    
C) Uygunluk testi  
D) Analitik prosedürleri    
E) Hesap kalanı testleri 

 
81- Denetçi aşağıdaki durumların hangisinde olumlu görüş bildirir? 

A) Finansal tabloların düzenlenmesinde genel kabul görmüş muhasebe ilkelerine uygun davranılması 
B) Finansal tabloların mali durumu dürüstçe yansıtmaması 
C) Tam açıklama kuralına uyulmaması  
D) Açıklayıcı bilgilere yer verilmemesi 
E) Önemli belirsizliklerin bulunması  

 
82- Maddi varlıklara ait bakiyelerin doğrulanmasında başvurulan kanıtlara ne denir? 

A) Doğrulama     B) Fiziki kanıt   C) Görsel kanıt   D) Belgelenmiş kanıt  
E) Analitik kanıt güvenirlilik dereceleri çok yüksek kanıtlardır 

 
83- Müşteri işletmenin yapmış olduğu aritmetik hesaplamaların, denetçi tarafından doğrulanmasına ne ad verilir? 

A) Yeniden hesaplama     B) Soruşturma  C) Fiziki inceleme   D) Analitik inceleme 
E) Doğrulama             

 
84- Aşağıdakilerden hangisi risk değerlendirme sürecinin aşamalarından biri değildir? 

A) Örgütsel yapının oluşturulması     
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B) Amaçların belirlenmesi 
C) Risklerin belirlenmesi     
D) Risklerin analizi  
E) Değişim yöntemleri  

            
85- Denetçinin bir örneklem seçerek elde ettiği sonucu mal etmek istediği alana ne ad verilir ? 

A) Evren  
B) Denetim prosedürü 
C) Örnekleme 
D) Kanıtlayıcı unsurlar 
E) Muhasebe alanı 

 
86- ‘Adamın anlaşılmaz bir konuşması vardı.’ 
      Bu cümlede altı çizili sözcüğün aldığı -mez, -maz eki anlam ve görevce aşağıdakilerden hangisiyle özdeştir? 

A) Ne yapacağını bilmez kızınca 
B) Maksadını anladıysa seninle görüşmez 
C) Hiçbir zaman açığa vurmaz içindekileri 
D) Đnsan bilmek istemez bazen gerçekleri 
E) Ne kadar iş bilmez insan varsa burada toplanmış 

 
87- I. Akıp giden zamanı durdurmak elimizde değil 

II.Telefon çaldığı zaman mukfaktaydım 
III.Zaman, en acı anıları bile yumuşatıp tatlandırabiliyor 
IV.Uyku zamanını geçirdi mi sabaha kadar oturuyor 
"Zaman" sözcüğü hangi cümlelerde birbirine yakın anlamda kullanılmıştır? 

 
A) I. ve II. B) I. ve III. C) II. ve IV. D) II. ve III. D) III. ve IV. 

 
88- Aşağıdakilerden hangisinde fiilimsi kullanılmamıştır? 

A) Güneş balçıkla sıvanmaz 
B) Yuvarlanan taş yosun tutmaz 
C) Kurt kocayınca tilkinin maskarası olur 
D) Gezen tilki yatan aslandan iyidir 
E) Su içene yılan bile dokunmaz 

 
89- Aşağıdakilerden cümlelerin hangisi öznel bir yargıdır? 

A) Yunus Emre'nin bu şiirinde "bulut"un gizi gizli ağlamasından söz edilerek buluta insan niteliği verilmektedir 
B) Bedri Rahmi Eyüboğlu'nun bu şiirlerinde doğadaki nesnelerin özellikleri insanlar için kullanılmaktadır 
C) Faruk Nafız Çamlıbel'in "Han Duvarları" adlı şiirinde bir çok kez kişileştirmeye başvurulmuştur 
D) Ahmet Haşim'in "Sonbahar" şiirindeki kişileştirme de çok ilgi çekicidir 
E) Behçet Necatigil'in bu dizelerinde sokaklar için "gülümseyen" sözcüğü kullanılarak kişileştirme yapılmıştır 

 
90- "Kendilerine 'Neyi yazıyorsunuz( ) Neyi anlatmak istiyorsunuz?' türünden sorular sorulunca yazarlar ( ) genellikle 

( ) kesin bir cevap vermezler" 
Yukarıdaki parçada parantezle belirtilen yerlere sırasıyla aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir? 

 
A) (:), (?), (,) B) (,), (,), (,)   C) (?), (.), (,) D) ("), (?), (!) E) (,), (:), (…) 

 
91- Yıllardır kentlerde yaşıyorum. Kentlerde öğretmenlik yaptım; gençlerle yakın ilişkilerim oldu. Bunlar bir ölçüde 

yazdıklarıma yansıyor. Son öykülerimde ise kentten çok, gençlerle ilgili konuları ele aldım. Aslında ben, köy kent 
ayrımı yapmıyorum. Çünkü bir yazar, hakkında bilgi sahibi olduğu, daha doğrusu etkilediği her çevreyi 
yazmalıdır. 
Bu parçanın bütününde yazarla ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi anlatılmaktadır? 

 
A) Kent yaşamını ne zamandan beri tanıdığı 
B) Gençlik sorunlarına ilgi duyduğu 
C) Gençlerle iç içe yaşamanın gerekliliğine inandığı 
D) Konularını hangi kaynaktan seçtiği 
E) Öğretmenlikle yazarlığı birlikte yürüttüğü 

 
92- Sait Faik'in hikayelerinde insanların ve çevrenin, herhangi bir kurala bağlı kalmadan özgürce ele alınmasını, 

yazarın yaşayış biçimine bağlayabiliriz. 
Yukarıda altı çizili bölüm cümlenin hangi öğesidir? 
A) Özne 
B) Nesne  
C) Durum bildiren zarf tümleci 
D) Yer bildiren zarf tümleci 
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E) Dolaylı tümleç 
 

93- Aşağıdakilerden hangisi I. Dünya Savaşı için söylenirse yanlış olur? 
A) Osmanlı Devleti, Đttihat ve Terakki Partisinin etkisiyle savaşa girdi 
B) Çanakkale'nin iyi savunulması sayesinde Đtilaf Devletleri, Rusya'nın yardımına gidemediler 
C) Savaş, Fransa'nın Almanya'ya saldırması ile başladı 
D) ABD, savaşa Almanya'nın gemilerini batırmasını neden göstererek girdi 
E) Avrupa'da savaştan çekilen ilk Rusya oldu 

 
94- Osmanlı Hükümeti, aşağıdaki gelişmelerden hangisinin sonucunda Yıldırım Ordularını dağıtarak Mustafa Kemal'i 

Đstanbul'a çağırmıştır? 
A) Erzurum Kongresi’ne katılmasıyla 
B) Amasya Genelgesi’nin yayınlanmasıyla 
C) Mondros Ateşkes Antlaşması’nın imzalanmasıyla 
D) Misak-ı Milli'yi yayımlamasıyla 
E) Wilson Đlkelerini tanımadığını açıklamasıyla 

 
95- Đlk TBMM aşağıdaki konulardan hangisine öncelik vermiştir? 

A) Padişahlığın kaldırılmasına 
B) Halifeliğin kaldırılmasına 
C) Cumhuriyetin ilanına 
D) Düzenli ordunun kurulmasına 
E) Ulusal kurtuluşun gerçekleşmesine 

 
96- Aşağıdakilerden hangisi ırkçı-ayrılıkçı ayaklanmalarına örnek olarak gösterilir? 

A) Kuvva-yı Seyyare Ordusu 
B) Kuvva-yı Đnzibatiye Ordusu 
C) Bayburtlu Şeyh Eşref Ayaklanması 
D) Çapanoğlu Ayaklanması 
E) Ali Batı Ayaklanması 

 
97- Hukuk alanındaki laikleşme hareketlerinin temel adımı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Saltanatın kaldırılması 
B) Hilafetin kaldırılması 
C) Eğitim ve öğretimin  birleştirilmesi 
D) Soyadı Kanunu 
E) Medeni Kanunun kabulü 

 
98- Poliçenin ilk cirosunu aşağıdaki poliçe ilgililerinden hangisi yapabilir? 

A) Keşideci B) Muhatap C) Lehtar D) Avalist E) Avalat 
 

99- Aşağıdakilerden hangisi çekin şekil şartlarından biri değildir? 
A) "Çek" kelimesi 
B) Belirli bir bedelin şartsız ve kayırsız havalesi 
C) Muhatabın adı ve soyadı 
D) Ödeme yeri 
E) Lehtarın adı ve soyadı 

 
100- Đmza, kıymetli evrakta mutlaka el yazısı ile atılması gereken bir teşhis vasıtasıdır. Buna göre 

aşağıdakilerden hangisi bu kurula istisna teşkil eder? 
A) Poliçe 
B) Bono 
C) Çek 
D) Hisse senetleri 
E) Varant 

 
101- Belli bir şahsın namına yazılı olan ve onun emrine kaydını ihtiva etmeyen, ayrıca kanunen emre yazılı 

sayılmayan senetlere ne ad verilir? 
A) Nama yazılı senet 
B) Hamile yazılı senet 
C) Emre yazılı senet 
D) Adi senet 
E) Menkul kıymet 

 
102- Anonim ortaklıkta tahvil ihraç ederken yayınladıkları izahnamenin hukuki niteliği nedir? 

A) Đcap  B) Kabul  C) Đcaba davet  D) Taahhüt E) Kabule davet 
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103- Anonim ortaklıklarda, hamiline yazılı tahvil çıkarabilmenin şartı nedir? 
A) Yedek akçe ayrılmış olması 
B) Bedellerinin tamamının ödenmiş olması 
C) Sermaye Piyasası Kurulundan izin alınması 
D) Yönetim kurulu kararı 
E) Tahvil sahipleri genel kurulu kararı  

 
104- Bir komandit ortaklık ana sözleşmesinde eksiklik varsa, bu ortaklığa hangi hükümler uygulanır? 

A) Adi ortaklık 
B) Kolektif ortaklık 
C) Đcaba davet 
D) Anonim ortaklık 
E) Limited ortaklık 

 
105- Türk Ticaret Kanunu kaç kitaptan oluşur?  

A) 1  B) 2  C) 3  D) 7  E) 5 
 

106-  Ticari işletmenin devri halinde devredenle devralan eski borçlardan nasıl sorumludur? 
A) Bir yıl müteselsilen 
B) Đki yıl müteselsilen 
C) Üç yıl adi şekilde 
D) Birlikte sorumluluk yoktur 
E) Beş yıl müteselsilen 

 
107-  Ticari işletme rehni sözleşmesini kimler yapamaz? 

A) Tacirler B) Esnaf  C) Banka  D) Kredi kooperatifleri E) Sigorta şirketi 
 

108-  2 
  3    
2   -    ---------- işleminin sonucu kaçtır? 
3  4 
4 

    
A) 2   
 
B)  5  
     2 
 
C)  8  
     3 
 
D) 3 
 
E)  7  
     2 

 
 

109-  
 x2 y - x y2 
---------------- ifadelerinden en sade şekli hangisidir? 
y3x2 - x3y2 

 
A)  x       
     y 
 
B)  y       
     x 
 
C)  1        
     xy 
 
D) _   1  
        xy 
 
E)  _     1      
          x2y2 
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110- Rakamları toplamı 15 olan üç basamaklı en büyük ve en küçük doğal sayıların toplamı kaçtır?  

A) 1019  B) 1029  C) 1039  D) 1049  E) 1119 
 

111- Aralarındaki uzaklık 450 km. olan ve saatteki hızları 90 km ve 60 km olan iki araç, birbirlerine doğru 
aynı anda hareket ediyor. Karşılaştıktan kaç saat sonra hızlı olan araç karşı kente ulaşır? 
A) 1  B) 2  C) 3  D) 4  E) 5 

 
112- Bir musluk boş bir havuzu 60 dakikada doldurmaktadır. Musluğun akış hızı %25 artırılırsa boş havuz 

kaç dakikada dolar? 
A) 58  B) 52  C) 50  D) 48  E) 44 

 
113- 8 Đşçi bir işi günde 9 saat çalışarak 20 günde bitirmektedir. Aynı nitelikte 10 işçi günde 16 saat 

çalışarak, aynı işin 2 katını kaç günde bitirir?  
A) 12  B) 14  C) 16  D) 18  E) 20 

 
114- Bir mal, %30 zararla 12.600 liraya satılmaktadır. Bu malın maliyeti kaç liradır? 

A) 10.000 B) 12.000 C) 14.000 D) 16.000 E) 18.000 
 

115- Kuruluşlar cari ödenekleri ile ilgili önerilerini devletin hangi kurumuna sunarlar? 
A) Gelirler Genel Müdürlüğü 
B) Đçişleri Bakanlığı 
C) Bakanlar Kurulu 
D) TBMM 
E) Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü 

 
116- Aşağıdakilerden hangisi Adam Smith’in vergi ilkelerinden biri değildir? 

A) Eşitlik 
B) Açıklık 
C) Uygunluk 
D) Đktisadilik 
E) Tarafsızlık 

 
117- Emekli sandığına kesilen primler aşağıdakilerden hangisinin kapsamına girer? 

A) Harçlar 
B) Parafiskal gelirler 
C) Şerefiyeler 
D) Resimler 
E) Vergi dışı gelirler 

 
118- Türkiye’de vergi yasası aşağıdaki yargı kollarından hangisi içinde yer alır? 

A) Anayasa yargısı 
B) Hesap yargısı 
C) Adli yargı  
D) Đdari yargı 
E) Bağımsızdır 

 
119- Konulan bir vergi nedeni ile bir varlığın sermaye değerinin azalmasına ne ad verilir? 

A) Vergi yansıması 
B) Vergi baskısı 
C) Vergi yükü 
D) Verginin kapitalizasyonu 
E) Verginin amortismanı 

 
120- Đl Özel idare Bütçesi aşağıdakilerden hangisi tarafından hazırlanır? 

 
A) Đl daimi encümeni 
B) Đl genel meclisi 
C) Đl özel idare müdürü 
D) Vali 
E) Đl özel idare saymanlığı 
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CEVAP ANAHTARI 
 

1- B     
2- A     
3- C     
4- A     
5- C     
6- A     
7- E     
8- E     
9- D     
10- A     
11- A     
12- E     
13- E     
14- B     
15- E     
16- E     
17- C     
18- D     
19- D     
20- B     
21- B     
22- E     
23- B     
24- C     
25- C     
26- C     
27- A     
28- B     
29- B     
30- C     

 

31- C     
32- A     
33- A     
34- E     
35- D     
36- B     
37- E     
38- A     
39- E     
40- A     
41- E     
42- D     
43- C     
44- D     
45- B     
46- A     
47- E     
48- D     
49- E     
50- E     
51- C     
52- D     
53- D     
54- B     
55- B     
56- B     
57- B     
58- D     
59- B     
60- C     
 

61- B     
62- B     
63- D     
64- B     
65- E     
66- C     
67- A     
68- A     
69- C     
70- C     
71- B     
72- D     
73- B     
74- D     
75- C     
76- E     
77- B     
78- B     
79- C     
80- C     
81- A     
82- B     
83- A     
84- A     
85- A     
86- E     
87- B     
88- A     
89- D     
90- C     
 

91- D     
92- B     
93- C     
94- C     
95- E     
96- E     
97- E     
98- C     
99- E     
100- D     
101- A     
102- C     
103- B     
104- B     
105- E     
106- B     
107- B     
108- B     
109- D     
110- E     
111- B     
112- D     
113- D     
114- E     
115- E     
116- E     
117- B     
118- D     
119- E     
120- D  
 

 

 

 

 

 

 

 


